NIEDEROSTERREICHISCHE

LANDARBEITERKAMMER
Offizielle Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom
Schimeisterschaften der NO Landarbeiterkammer 2019 Gen.Nr.
Gebiet West Ausschreibung: Rennen fir Dritte

Ort und Datum: Lackenhof am Otscher (Fuchswaldpiste), 26.01.2019
Veranstalter: NO LANDARBEITERKAMMER (0000)
Durchfiihrender Verein: SCHIKLUB LACKENHOF (2010)

Kampfgericht:

Organisation: Hoéller Melanie
Wettkampfleiter: Fallmann Erwin KR (AUT)
Startrichter: Mirtl Martin KR (AUT)
Zielrichter: Teufel Josef KR (AUT)
Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30 Intervall: 0:30
Kurssetzer: Sebastian Brandl (AUT)

Strecke: Fuchswald neu

Homologierung: 03/15/84

Starthohe: 1025 m Zielhdhe: 835 m
Héhendifferenz: 190 m Lange: 710 m
Gemeldete Starter: 54

In der Wertung: 49 (90,74%)

Damenklasse (weiblich, 1918 - 2018)

1 1 MUCK Barbara 1990 W Raiffeisen-Lagerhaus Tulln-Neulengbach
2 3 PILS Johanna 1996 W NO Dorfhelferin
3 5 HANSAL Angelika 1992 W Raiffeisen-Lagerhaus Tulln-Neulengbach
4 40  ZELLER Petra 1978 W Landwirtschaftskammer NO
5 4 LANGAUER Klara 1982 W NO Dorfhelferin
6 MARSTALLER Annemarie 1970 W Maschinenring-Service NO-Wien
7 6 STEINAUER Maria 1988 W NO Dorfhelferin
8 41 SCHMIDT Anneliese 1963 W Maschinenring-Service NO-Wien
9 53  KOLLER Andrea 1968 W Maschinenring-Service NO-Wien
10 44 SCHOTZER Barbara 1986 W Maschinenring St. Pélten
Donnerstag, 31. Janner 2019, 08:14 Auswertung: SCHIKLUB LACKENHOF

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.8.0 - Lizenz 2010 - Zeitnehmung: Microgate REI 2

LAK

NIEDEROSTERREICHISCHE
LANDARBEITERKAMMER

F-Wert: 1010

59,03

59,14
1:00,08
1:03,25
1:06,20
1:07,09
1:07,27
1:14,17
1:16,24
1:17,19

0,00
0,11
1,05
4,22
7,17
8,06
8,24
15,14
17,21
18,16

Seite 1 von 3



