

Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

F-Wert:

Schimeisterschaften der NÖ Landarbeiterkammer 2019

Gen.Nr.

1010

Gebiet West Ausschreibung: Rennen für Dritte

Ort und Datum: Lackenhof am Ötscher (Fuchswaldpiste), 26.01.2019

Veranstalter: NÖ LANDARBEITERKAMMER (0000) Durchführender Verein: SCHIKLUB LACKENHOF (2010)

Kampfgericht:

Organisation: Höller Melanie

Wettkampfleiter: Fallmann Erwin KR (AUT)
Startrichter: Mirtl Martin KR (AUT)
Zielrichter: Teufel Josef KR (AUT)

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 13:30 Intervall: 0:30

Kurssetzer: Sebastian Brandl (AUT)

Strecke: Fuchswald neu

Homologierung: 03/15/84

Starthöhe: **1025 m** Zielhöhe: **835 m** Höhendifferenz: **190 m** Länge: **710 m**

Gemeldete Starter: 54

In der Wertung: 49 (90,74%)

Damenklasse (weiblich, 1918 - 2018)

1	1	MUCK Barbara	1990	W	Raiffeisen-Lagerhaus Tulln-Neulengbach	59,03	0,00
2	3	PILS Johanna	1996	W	NÖ Dorfhelferin	59,14	0,11
3	5	HANSAL Angelika	1992	W	Raiffeisen-Lagerhaus Tulln-Neulengbach	1:00,08	1,05
4	40	ZELLER Petra	1978	W	Landwirtschaftskammer NÖ	1:03,25	4,22
5	4	LÄNGAUER Klara	1982	W	NÖ Dorfhelferin	1:06,20	7,17
6	2	MARSTALLER Annemarie	1970	W	Maschinenring-Service NÖ-Wien	1:07,09	8,06
7	6	STEINAUER Maria	1988	W	NÖ Dorfhelferin	1:07,27	8,24
8	41	SCHMIDT Anneliese	1963	W	Maschinenring-Service NÖ-Wien	1:14,17	15,14
9	53	KOLLER Andrea	1968	W	Maschinenring-Service NÖ-Wien	1:16,24	17,21
10	44	SCHÖTZER Barbara	1986	W	Maschinenring St. Pölten	1:17,19	18,16

Donnerstag, 31. Jänner 2019, 08:14

Auswertung: SCHIKLUB LACKENHOF

Seite 1 von 3

